
ZARZĄDZENIE NR 43/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 620/13 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
dokumentacji sporządzanej przez jednostki organizacyjne w zakresie wzajemnych wyłączeń należności 

i zobowiązań, przychodów i kosztów oraz funduszu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), § 20 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
289), art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 620/13 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie dokumentacji 
sporządzanej przez jednostki organizacyjne w zakresie wzajemnych wyłączeń należności i zobowiązań, 
przychodów i kosztów oraz funduszu zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Ustala się wykaz gminnych jednostek organizacyjnych zobowiązanych do sporządzania jednostkowych 
sprawozdań budżetowych:

1. Szkoła Podstawowa im.Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim.

2. Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

3. Przedszkole Miejskie im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim.

4. Żłobek Miejski w Stroniu Śląskim.

5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

6. Urząd Miejski w Stroniu Śląskim”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2015 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: A8AC65B0-2019-441C-8EF4-4745E57E8A0B. Podpisany Strona 1




